АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от

Об утверждении Положения о
подготовке населения в области
гражданской обороны и защиты от
чрезвычайных ситуаций природного
и техногенного характера на
территории муниципального
образования «Глинковский район»
Смоленской области

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в
соответствие с законодательством, в соответствии с Федеральными законами
от 12.08.1998 г. № 28-ФЗ «О гражданской обороне», от 12.12.1994 г. № 68-ФЗ
«О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера»; постановлением Правительства Российской
Федерации от 02.11.2000 г. № 547 «О подготовке населения в области защиты
от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,
постановлением Администрации Смоленской области от 24.11.2005 г. № 338
«Об утверждении Положения об организации подготовки населения в области
гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера»

Администрация муниципального образования «Глинковский район»
Смоленской области п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемое Положения о подготовке населения в области
гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера.

2. Постановление Администрации муниципального образования
«Глинковский район» Смоленской области от 25.11.2016 г. № 450 «Об
утверждении Положения об организации подготовки населения в области
гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера» считать утратившим силу.

собой.
2. Контроль за исг ' “■ щего пост;

Управляющий делами Администрации

щн остав-л я ю за

Г лава муниципального обр|
«Глинковский район» \
Смоленской области М.3.Калмыков